Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди: 1.Внести зміни у пункт
3.1. розділу ІІІ та викласти його у новій редакції:
«Загальна вартість робіт за цим договором
складає 9 618 000,00 грн. (дев’ять мільйонів
шістсот вісімнадцять тисяч гривень 00 коп..) (з
ПДВ): підлягають виконанню роботи у 2020 році
на суму 8 545 000,00 грн., підлягають
виконанню роботи у 2021 році на суму 1 073
000,00 грн.»2. Внести зміни до додатку 3 «План
фінансування робіт» до Договору та викласти
його в новій редакції.